
Referat FAU: 10.12.25  

Til stede: Maiken (1.trinn), Gunnar (2.trinn), Ruth (3.trinn), Trond Erik (5.trinn), Aleksandra 
(6.trinn), Dag Brian (7.trinn), Viktoria (8.trinn), Vigdis (9.trinn) 

Meldt forfall: 4. trinn og 10. trinn 

Andre: Merete (kommunalsjef) på vegne av politirådet  

Ledet møte: Trond Erik Larsen (5. trinn) - leder av FAU  

Referent: Ruth Emmerhoff (3.trinn)  

 

Sak 15: Innspill til rusforebyggende tiltak for ungdom 

Merete fremlegger saken på vegne av politirådet som har satt av midler til 
rusforebyggende arbeid for ungdom. Det ble satt av 100 000kr til formålet i 
formannskapet i februar 2025, men midlene er ikke benyttet enda. Politirådet ønsker 
innspill fra FAU, og midlene er tiltenkt brukt i 2026.  

 

FAU diskuterer hvilke tilbud som finnes for ungdom i helgene, her nevnes bordtennis, 
betania og heroes of haua-lokalet. Dette er tilbud som en del benytter seg av og fungerer 
godt, men det er fortsatt mange som ikke fanges opp. Det er ønskelig å komme opp med 
alternativer for dem som ikke deltar på disse tilbudene. Hva kan være interessant for 
dem som ikke er engasjert av idrett eller tilbud med mer eller mindre religiøs forankring? 
Det diskuteres flere ulike ideer som: sykkelklubb, reparasjon av sykler/mopeder, 
band/musikktilbud, arrangement/foredrag for ungdom og foreldre i felleskap, aktiviteter 
der voksen/ungdom sammen driver problemløsing, nettkafe, e-sport, utvidere 
åpningstider i bassenget, utvidet kinotilbud osv.  

 

Det er ønskelig å ha et bredere utvalg av tilbud der ungdommer kjenner at det er lav 
terskel for å stikke innom. Det å gi dem et sted å være kan virke forebyggende og holde 
dem unna rusmiljøet. Fredagene nevnes som helgedagen flest unge er ute og «henger». 

Det diskuteres også viktigheten av å nå ut til unge ungdommer med informasjon om hvor 
farlig og skadelig rus kan være, da flere gjerne er nysgjerrige og kanskje til og med ser 
frem til å prøve dette. Tidlig info bør komme allerede på 6. og 7.-trinn.  

Det er viktig å kople på foreldrene, holdningsskapende arbeid i hjemmene. 
Undomskontakten kan være en god støttespiller for å fange opp dem som er på vei til å 
falle utenfor. Informasjon på foreldremøte fra politikontakt Flikka om den faktiske 
statusen mtp rus i tidlig alder i Sokndal kan være øyeåpner for mange foreldre. 



Etter mange gode innspill og diskusjoner lander FAU på følgende: 

Vedtak: 

• 1. prioritet: foredrag med en dagsaktuell motivator, f.eks. Fenriken eller liknende, 
for ungdom og foreldre i felleskap. 

Hvis penger igjen: 

• 2. prioritet: Opprette et mekkeverksted for mopeder/sykler/el sparkesykler i 
garasjen på skolen. Tildeles 30% av resterende sum. 

• 3. prioritet: gi ekstra midler til Rockeklubben. Tildeles 10% av resterende midler. 
• 4. prioritet: holde åpent basseng i feriene samt arrangere fredags- eller 

lørdagsdisko i bassenget. Tildeles 10% av resterende midler. 

Hvis noen av aktivitetene ikke lar seg gjennomføre fordeles pengene på de øvrige 
forslagene. 


